
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2354-57-2016

57/2016

Zarządzenie nr: 57/2016

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 20.07.2016

W sprawie:

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r.
,,Wyprawka szkolna".

Status: Obowiązujące

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków na dofinansowanie zakupu
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom w 2016 r. ,,Wyprawka szkolna".
 
 
            Na podstawie § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 05 lipca 2016 r.
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup
podręczników i materiałów edukacyjnych ( Dz.U. z 2016 r. poz. 1046) zarządza się, co
następuje:
 

§ 1.
Ustala się termin składania wniosków na dofinansowanie zakupu podręczników dla
uczniów uczęszczających w roku szkolnym 2016/2017 do szkół, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Wąpielsk do dnia 07 września 2016 r.
 

§ 2
Wnioski należy składać do Dyrektora Szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku
szkolnym 2016/2017. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
 

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem
prowadzącym jest Gmina Wąpielsk.
 

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2354-57-2016
/zarzadzenie/z-2354-57-2016


§  4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 57/2016

Załączniki:
Zarządzenie Nr 57/2016    pdf,  445.31 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.07.2016 10:52

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 20.07.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.07.2016 10:52

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/2495/download
/attachments/2495/download

